
UCHWAŁA NR XXX/210/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 wrzeœnia 1991 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia działań
związanych z wyborami parlamentarnymi oraz ich skredytowania z budżetu Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia działań, związanych

z wyborami parlamentarnymi i skredytowanie ich z budżetu Gminy zgodnie
z porozumieniem, jakie powinno zostać podpisane w tej sprawie przez Prezydenta
z upoważnionym przedstawicielem Wojewody Krakowskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


